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Komisja Europejska ogłosiła listę organizacji nominowanych do tegorocznej edycji EMAS Awards. W
prestiżowym gronie 22 organizacji z całej Europy znalazły się aż 3 polskie firmy zarejestrowane w EMAS: CEMEX
Polska Sp. z o.o. - Chełm, PWiK Okręgu Częstochowskiego S.A. oraz RCGW S.A. z Tych.

System ekozarządzania i audytu (EMAS) to nowoczesne narzędzie zarządzania, nastawione na osiąganie
efektów w zakresie ochrony środowiska oraz oszczędności energii i zasobów. Rejestracja w EMAS jest
prestiżowym wyróżnieniem potwierdzającym, że organizacja prowadzi swoją działalność w zgodzie z zasadą
zrównoważonego rozwoju. O rejestrację mogą się ubiegać firmy oraz instytucje niezależnie od wielkości, branży
czy specyfiki ich działalności. Za prowadzenie rejestru EMAS w Polsce odpowiada Generalny Dyrektor Ochrony
Środowiska.

Nagrody EMAS Awards, przyznawane przez KE, nazywane są środowiskowymi Oskarami. Tematem wiodącym
tegorocznej edycji konkursu są skuteczne innowacje ekologiczne wspierające poprawę działalności
środowiskowej. Nagrody EMAS Awards są wyróżnieniem zarówno dla zwycięzców jak i nominowanych. Dobre
przykłady oraz osiągnięcia organizacji zarejestrowanych w EMAS mają inspirować innych do podejmowania
ambitnych wyzwań w zakresie ochrony środowiska.

Trzech reprezentantów z Polski powalczy w kategoriach:

duże organizacje (sektor prywatny): CEMEX Polska Sp. z o.o. - oddział Chełm,
małe organizacje (sektor publiczny): Regionalne Centrum Gospodarki Wodno-Ściekowej S.A.,
duże organizacje (sektor publiczny): PWiK Okręgu Częstochowskiego S.A.

Polska zajmuje 7 miejsce w Unii Europejskiej pod względem liczby rejestracji w systemie ekozarządzania i audytu (EMAS). Jednocześnie jako jeden z dwóch krajów UE odnotowuje stały
wzrost liczby rejestracji. Prestiżowe grono podmiotów spełniających najwyższe standardy ochrony środowiska, potwierdzone wpisem do rejestru EMAS liczy w Polsce 45 organizacji. Pełen
rejestr dostępny jest w serwisie emas.gdos.gov.pl.

Ogłoszenie zwycięzców konkursu EMAS Awards 2015 odbędzie się podczas uroczystej gali 20 maja 2015 r. w Barcelonie.

Więcej o konkursie na www.emas.eu.
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